PAGE
2

21.08.2024                                                     241-п
О согласовании архитектурно-
градостроительного облика объекта
На основании заявления от 9 августа 2024 года № Х-1846/05,
в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 29 мая 2023 года № 857 «Об утверждении требований к архитектурно-градостроительному облику объекта капитального строительства и Правил согласования архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства», Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать архитектурно-градостроительный облик объекта существующего здания жилого многоквартирного дома с кадастровым номером 64:40:000000:1889, площадью 7950 кв.м, этажностью 6, расположенного на земельном участке  с кадастровым номером 64:41:410908:570  по  адресу: Саратовская  область,  г. Балашов,
ул. Орджоникидзе, 15А.

2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Пузанова А.С.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.baladmin-tv.ru разместить на официальном сайте

администрации Балашовского муниципального района Саратовской области www.baladmin.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по архитектуре и градостроительству,  начальника управления капитального строительства О.В. Масякина.

Глава Балашовского

муниципального района                                                            П.М. Петраков